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IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2014
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 27/09/2014  CODIGO: BP1614103

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, FRANK BP51775035 6,5 S M 2 9 26 26
2 MORAN, JOSE RAMON BP00426531 10,4 10,5 S M 2 14 20 20

LUEKEN, ROLF PETER BP51234153 10,7 S M 2 14 20 20
4 DE LA PEÑA CRESPO, FRANCISC BP00804497 14,9 S M 3 20 19 19
5 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,5 15,9 S M 3 22 18 18

FLUXA MONTSERRAT, PEDRO BP12406498 14,0 S M 3 19 18 18
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP18761899 14,7 S M 3 19 18 18
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,5 11,6 S M 3 15 18 18
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 9,6 9,7 S M 2 13 18 18

10 HUERTAS AMENDOLA, NELSON BP16463506 17,5 S M 3 23 17 17
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,6 14,7 S M 3 19 17 17
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 12,8 S M 3 17 17 17
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,7 12,8 S M 3 17 17 17
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 8,7 8,8 S M 2 12 17 17

15 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,4 17,1 S M 3 23 16 16
16 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 17,7 S M 3 23 15 15

APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,2 S M 3 22 15 15
HUGHES, JOHN BP00146677 12,4 12,5 S M 3 17 15 15

19 COCKERTON, DAVID BP09460341 19,4 S M 4 25 14 14
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,9 14,0 S M 3 18 14 14

21 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 13,3 13,4 S M 3 18 12 12
22 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 21,6 S M 4 28 11 11

SUMMERFIELD, MIKE BP07816431 18,9 19,0 S M 4 25 11 11
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,0 18,1 S M 3 23 11 11
STORGAARD, NIS BP00813105 9,6 9,7 S M 2 13 11 11

26 BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,0 S M 4 25 10 10
FISCHER, WILLY BP12443505 17,1 17,2 S M 3 22 10 10
HOFER, ANDREAS BP19311446 13,1 13,2 S M 3 17 10 10

29 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,7 S M 4 27 9 9
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,0 10,1 S M 2 14 9 9

31 KIRK, JOHN BP00815042 23,6 23,7 S M 4 30 8 8
LOES, ERNEST BP19749211 18,9 19,0 S M 4 25 8 8
TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 19,4 19,5 S M 4 25 8 8

34 OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 25,3 25,4 S M 4 32 7 7
FISSER, HAYO BP12079349 18,9 19,0 S M 4 25 7 7

36 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,3 24,4 S M 4 31 6 6
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,5 S M 4 29 6 6
HANKE, WOLF BP12055821 21,3 21,4 S M 4 28 6 6

39 FISSER, MARKUS BP13756539 24,3 24,4 S M 4 31 5 5
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,2 19,3 S M 4 25 5 5
VAQUER, JAIME BP01130219 18,5 18,6 S M 4 24 5 5

42 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 26,2 26,3 S M 4 34 4 4
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 25,8 25,9 S M 4 33 4 4
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,5 20,6 S M 4 27 4 4

45 ZUCHOLD, WERNER BP56446485 20,4 20,5 S M 4 26 3 3
46 LLITERAS, RAFAEL BP07422920 16,1 16,2 S M 3 21 Ret

HOMAR CAÑELLAS, JUAN BP00755175 24,8 S M 4 32 N.P
VICH LLOMPART, JUAN BP16191210 5,5 S M 2 8 N.P
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IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2014
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 27/09/2014  CODIGO: BP1614103

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,5 15,9 S M 3 22 38 38
2 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,4 17,1 S M 3 23 37 37
3 DE LA PEÑA CRESPO, FRANCISC BP00804497 14,9 S M 3 20 36 36

HUERTAS AMENDOLA, NELSON BP16463506 17,5 S M 3 23 36 36
5 FLUXA MONTSERRAT, PEDRO BP12406498 14,0 S M 3 19 35 35

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP18761899 14,7 S M 3 19 35 35
7 VON ARX, FRANK BP51775035 6,5 S M 2 9 34 34

LUEKEN, ROLF PETER BP51234153 10,7 S M 2 14 34 34
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 17,7 S M 3 23 34 34
COCKERTON, DAVID BP09460341 19,4 S M 4 25 34 34
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 21,6 S M 4 28 34 34

12 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 12,8 S M 3 17 33 33
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,2 S M 3 22 33 33

14 BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,0 S M 4 25 32 32
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,7 S M 4 27 32 32
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,5 S M 4 29 32 32

17 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 9,6 9,7 S M 2 13 31 31
MORAN, JOSE RAMON BP00426531 10,4 10,5 S M 2 14 31 31
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,6 14,7 S M 3 19 31 31

20 HUGHES, JOHN BP00146677 12,4 12,5 S M 3 17 30 30
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,0 18,1 S M 3 23 30 30

22 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 8,7 8,8 S M 2 12 29 29
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,5 11,6 S M 3 15 29 29
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,9 14,0 S M 3 18 29 29
SUMMERFIELD, MIKE BP07816431 18,9 19,0 S M 4 25 29 29
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,3 24,4 S M 4 31 29 29

27 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 12,7 12,8 S M 3 17 28 28
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 13,3 13,4 S M 3 18 28 28

29 VAQUER, JAIME BP01130219 18,5 18,6 S M 4 24 27 27
30 FISCHER, WILLY BP12443505 17,1 17,2 S M 3 22 26 26

KIRK, JOHN BP00815042 23,6 23,7 S M 4 30 26 26
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 25,3 25,4 S M 4 32 26 26

33 FISSER, HAYO BP12079349 18,9 19,0 S M 4 25 25 25
HANKE, WOLF BP12055821 21,3 21,4 S M 4 28 25 25

35 TUA NAVARRO, JORDI BP16298542 19,4 19,5 S M 4 25 24 24
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 25,8 25,9 S M 4 33 24 24

37 HOFER, ANDREAS BP19311446 13,1 13,2 S M 3 17 23 23
LOES, ERNEST BP19749211 18,9 19,0 S M 4 25 23 23
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,5 20,6 S M 4 27 23 23
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 26,2 26,3 S M 4 34 23 23

41 STORGAARD, NIS BP00813105 9,6 9,7 S M 2 13 20 20
42 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,0 10,1 S M 2 14 19 19

GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,2 19,3 S M 4 25 19 19
FISSER, MARKUS BP13756539 24,3 24,4 S M 4 31 19 19

45 ZUCHOLD, WERNER BP56446485 20,4 20,5 S M 4 26 16 16
46 LLITERAS, RAFAEL BP07422920 16,1 16,2 S M 3 21 Ret

VICH LLOMPART, JUAN BP16191210 5,5 S M 2 8 N.P
HOMAR CAÑELLAS, JUAN BP00755175 24,8 S M 4 32 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 27/09/2014  CODIGO: BP1614103

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,1 4,2 S F 1 9 24 24
2 HERZOG, ANDREA BP51265617 8,2 8,3 S F 2 14 17 17
3 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,5 4,6 S F 2 10 16 16
4 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,4 16,5 S F 3 24 13 13
5 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,1 19,2 S F 4 28 9 9

HANKE, GERRY BP12080508 14,5 14,6 S F 3 22 9 9
7 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,3 27,5 S F 5 38 6 6

SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 24,9 25,0 S F 4 35 6 6
MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,3 21,4 S F 4 30 6 6

10 HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,3 23,4 S F 4 33 2 2
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 27/09/2014  CODIGO: BP1614103

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,1 4,2 S F 1 9 33 33
2 HERZOG, ANDREA BP51265617 8,2 8,3 S F 2 14 31 31

CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,4 16,5 S F 3 24 31 31
4 MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,3 21,4 S F 4 30 29 29

ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,3 27,5 S F 5 38 29 29
6 SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 24,9 25,0 S F 4 35 27 27
7 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,5 4,6 S F 2 10 26 26

HANKE, GERRY BP12080508 14,5 14,6 S F 3 22 26 26
MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,1 19,2 S F 4 28 26 26

10 HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,3 23,4 S F 4 33 22 22
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